
 

 

Základní škola Liberec, Lesní 575/12, 46001, Liberec 1 
tel./fax:482710670, e-mail: info@zslesni.cz 

  

 

Měsíční plán: VII. A                                                                Duben 2015 

 

Důležité 
sdělení 

1. 4. Projektový den – volba dovolené 

2. 4. až 6. 4. Velikonoční prázdniny 

16. 4. Třídní schůzky 17:30 až 18:30 

22. 4. Naivní divadlo – loutkové představení 

Čj 
 
 
 
 

M 
 
 
 

Aj 
 
 
 

Př 
 

Čvs 
 
 

F 
 
 

D 
 
 

Inf 
 
 
 
 
 
 

Z 

Mluvnice: opakování pravopisu, skladby; příslovce, předložky a spojky 

Sloh: Rozlišování funkčních stylů; slohové postupy (procvičování) 

Literatura: Povídka; referáty, čtenářské kavárny; četba ukázek z čítanky 

 

V dubnu po Velikonocích nás čeká test na NU a PU - trojčlenka. Dále začneme procenta a v 

polovině dubna si napíšeme 3. čtvrtletní písemnou práci. 

 

Dokončíme Unit 6_The Big Screen. Present Perfect tense. Unit 6 test. Extension 3_New York. 

Revision 3. Kromě nové látky počítejte i s průběžnými kontrolními testy zaměřenými na 

jednotlivé oblasti jazyka (reading, listening, speaking, writing). 

 

Výtrusné rostliny (mechorosty, kapraďorosty); průběžně testy.  

 

Umělecké slohy (skupinová práce). 

 

Hydraulika, hydrostatická tlaková síla, hydrostatický tlak, Archimédův zákon, průběžné testy 

 

Soupeření Anglie a Francie – stoletá válka, Jan Hus a jeho význam, husitství – základní rysy a 

směry, významné osobnosti, taktika husitských bojů, typické zbraně, důsledky husitských 

válek pro vývoj na našem území 

 

Pravidla prezentování – kritéria správné prezentace; prezentování svých prací před třídou (z 

minulého školního roku). Základní teoretické pojmy – hardware, počítačové jednotky, 

součástky pc. Práce s tablety ipad – základní ovládání, využití v běžných hodinách. Práce s 

portálem moodle.zslesni.cz. Základní úpravy fotek, teoretické pojmy. Průběžné vyhledávání 

a práce s internetem. 

 

Austrálie a Oceánie (viz učebnice) - na závěr test 

Asie - úvod 

  


